
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 61. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 14.05.2012 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, ul. Slovenská 
984.  

2) Návrh na schválení nabytí pozemků pod komunikacemi v kat. ú. Kolín veřejnou 
dobrovolnou dražbou z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu Vyas, 
Vyškov, státní podnik „v likvidaci“. 

3) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby plynovodního zařízení na pozemku parc. č. 2647/135 v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby „Domovní rozvod plynu – pro 
č. p. 724, ul. Míru, Kolín II“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a souhlasu se zřízením stavby“, kde budoucím povinným bude město Kolín, 
budoucím oprávněným z věcného břemene RWE GasNet, s. r. o., a investorem 
stavby paní Dolenská a Hanušová. 

4) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení kulturní komise 
Rady města Kolína z jednání konaného dne 25.04.2012. 

5) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise tělovýchovy 
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 02.05.2012. 

6) Návrh na poskytnutí dotací jednotlivým žadatelům dle doporučení komise školské 
a mládeže Rady města Kolína z jednání konaného 03.05.2012. 

7) Návrh na změnu účelu dotace poskytnuté komisí školskou a mládeže pro ZUŠ 
F. Kmocha Kolín. 

8) Návrh na personální změny v komisi školské a mládeže zřízené při Radě města 
Kolína. 

9) Návrh na poskytnutí dotace na doprovodný program 6. ročníku závodu „Kolínský 
drak“. 

10) Návrh na poskytnutí dotace LTC Kolín – tenis klub na opravu sociálního zařízení po 
zimní havárii. 

11) Návrh na poskytnutí dotace TJ Agro Kolín na volejbalové soustředění. 
12) Návrh na schválení žádosti o udělení souhlasu k užití znaku města Kolína. 
13) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 911/2011. 
14) Návrh na úpravu práv nájemců při vzájemné směně bytu. 
15) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu neurčitou. 
16) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 01.06.2012 do 30.11.2012. 
17) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
18) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
19) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
20) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna oken v domě č. p. 642, 643, 644 

v ul. Benešova, Kolín II, na jižní, východní a severní straně“. 
21) Návrh na oslovení firem na akci „Výměna oken na západní straně a vchodových dveří 

s opravou vestibulů v domě č. p. 806, 807 v ul. Dělnická, Kolín II“. 
22) Návrh na prodej rodinného domu č. p. 107, ul. Hlubočská, Kolín IV, s příslušenstvím 

a pozemků parc. č. st. 3440/1 a parc. č. st. 3440/2 z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví manželů Prausových. 

 



 2

23) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, 
v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 

24) Návrh na pronájem nebytových prostor v domě č. p. 1354, ul. Antonína Kaliny, 
Kolín V, v majetku města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 

25) Návrh na oslovení firem na zakázku malého rozsahu „Pořízení tankovacích 
palivových karet pro MěÚ Kolín“. 

 

Smlouvy 
1) Dodatek č. 12 (ev. č. 0216/2012) ke Smlouvě ze dne 01.01.2006 – Městská 

autobusová doprava Kolín mezi městem Kolín a spol. Veolia Transport Východní 
Čechy, a. s., Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim. 

2) Dodatek č. 1 (ev. č. 0199/2012) ke Smlouvě o nájmu pozemku č. OS 10040178 mezi 
městem Kolín a spol. Metrostav, a. s., Koželužská 2246, 180 00 Praha 8. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0231/2012) – Klub Scapino – Městské divadlo Kolín mezi 
městem Kolín a spol. Kompres, s. r. o., Klejnarská 92, Kolín IV. 

4) Dodatek č. 3 (ev. č. 0233/2012) k Mandátní smlouvě č. nSIPO 01-281/2009 mezi 
městem Kolín a Českou poštou, a. s., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1. 

5) Smlouva (ev. č. 0219/2012) o poskytnutí finančních prostředků do fondu oprav na 
výměnu oken mezi městem Kolín a Společenstvím pro dům č. p. 1353, 1354, 
ul. Antonína Kaliny, Kolín V. 

6) Smlouva (ev. č. 0236/2012) o nájmu nebytových prostor v přízemí domu č. p. 647, 
ul. Benešova, Kolín II, mezi městem Kolín a paní H. Živčákovou, Kolín. 

7) Nájemní smlouva (ev č. 0230/2012) o nájmu nebytových prostor č. p. 647, 
ul. Benešova, Kolín II, mezi městem Kolín a Českou pojišťovnou, a. s., Spálená 
75/16, 113 04 Praha 1. 

 

Žádosti 
1) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 2539/1 v kat. ú. Kolín z vlastnictví spol. 

Kompres, s. r. o., do vlastnictví města Kolína. 
2) Žádost o prominutí nájemného v nebytových prostorech č. p. 1354, ul. Antonína 

Kaliny, Kolín V. 
 

Záměry m ěsta   
1) Záměr pronajmout pozemek parc. č. 406/1 v kat. ú. Kolín sdružení SK Sparta Kolín.  
2) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 647, ul. Benešova, Kolín II, z důvodu 

rozšíření účelu podnikání. 
3) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 131, ul. Na Hradbách, Kolín I. 

 

Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  
1) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

02.05.2012. 
2) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 03.05.2012. 
3) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 25.04.2012. 
4) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 02.05.2012. 
5) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 03.05.2012. 

 

Různé 
1) Informace o hokejovém klubu SC Kolín – účast manažera na jednání Rady města 

Kolína. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 

 
 
V Kolíně 10.05.2012                                                 
 
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


